PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Số: 276/QĐ-MNSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Mạo Khê, ngày 31 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ giáo viên, nhân viên

 Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Căn cứ Thông tư 52/BGD-ĐT ngày 30/12/2020 của Bộ giáo dục và đào tạo

về Điều lệ trường Mầm non.

Căn cứ Thông tư 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 10 năm 2011 của Bộ

GD&ĐT ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ

GD&ĐT - Bộ Nội vụ quy định danh mục khung vị trí việc làm và định mức số

lượng người làm việc trong các cơ sở GDMN công lập;

Căn cứ vào Nghị quyết cuộc họp Hội sư phạm nhà trường ngày 25/8/2024 và

tình hình thực tế của nhà trường năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm

non Sơn Ca năm học 2024 – 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường căn cứ vào nhiệm vụ được

phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch

cho phù hợp với công việc được giao.

Điều 3: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường và những

người có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);

 - Trang Website trường; HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VP.

Phạm Thị Phương Thảo

2

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CB, GV, NV

Năm học 2024- 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 276 /QĐ-MNSC ngày 31 tháng 8 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường mầm non Sơn Ca)

STT Họ và tên Ngày,

tháng,

năm sinh

Trình

độ

Chuyên

môn

Chức

vụ

Phân công nhiệm vụ

1 Phạm Thị Phương

Thảo

05/04/1983 Đại học

GDMN

Hiệu

trưởng

Quản lý phụ trách

chung, sinh hoạt CM tổ

VP. Tổ chức HĐ GD lớp

MG 3 tuổi A1

2 Nguyễn Thị Nga 09/8/1975 Đại học

GDMN

Phó HT Phụ trách nuôi dưỡng

CSSK,BDTX, ANTT,

TNTT, Kiểm định

chất lượng. Lao động,

kiểm tra nội bộ. Phụ

trách CM giáo dục,

sinh hoạt CM tổ CM

2. Tổ chức HĐ GD

lớp MG 3 tuổi A2, 4

tuổi B1.

3 Đoàn Thị Tuyết

Hồng

02/8/1982 Đại học

GDMN

CTCĐ

Phó HT

Phụ trách CM giáo

dục, sinh hoạt CM tổ

CM 1. CSVC, PCGD,

CNTT, quản lý trang

wed nhà trường, phần

mềm Smast, Hoạt động

phong trào.

4 Phạm Thị Thắm 25/06/1979 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng

dạy lớp MG 5 – 6 tuổi

C1

5 Đào Thu Phương 15/05/1980 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 5 – 6 tuổi C1

6 Nguyễn Thị

 Thúy

Liên

08/11/1989 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 5 – 6 tuổi C2

7 Lê Thị Hồng 28/08/1981 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 5 – 6 tuổi C2

8 Nguyễn Thị Kim

Tuyết

02/01/1985 Cao

đẳng

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 4 – 5 tuổi B1

3

9 Trương Thị Hồng

Liên

06/01/1974 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 4 – 5 tuổi B1

10 Phạm Thị Phương 29/11/1983 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 4 – 5 tuổi B2

11 Nguyễn Thị

Thanh Huyền

02/01/1992 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 4 – 5 tuổi B2

12 Phạm Thị Lành 05/07/1983 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 3 – 4 tuổi A1

13 Nguyễn Thị Thúy 20/08/1990 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 3 – 4 tuổi A1

14 Tô Thị Hoài 23/11/1986 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 3 – 4 tuổi A2

15 Ty Thị Ba 18/07/1987 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp MG 3 – 4 tuổi A2

16 Nguyễn Thị

Huyên

27/05/1982 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp nhóm trẻ 24 -36

tháng tuổi D1

17 Trần Thị Lan

Hương

14/10/1968 Trung

cấp

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp nhóm trẻ 24 -36

tháng tuổi D1

18 Nguyễn Thị Vy 20/10/1979 Cao

đẳng

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp nhóm trẻ 24 -36

tháng tuổi D2

19 Nguyễn Thu Hà 29/08/1986 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp nhóm trẻ 24 -36

tháng tuổi D2

20 Hoàng Thị Thu 25/02/1985 Đại học

GDMN

Giáo

viên

Chủ nhiệm và giảng dạy

lớp nhóm trẻ 24 -36

tháng tuổi D3

21 Đặng Thị Hải 10/11/2981 Đại học  Kế toán Kế toán kiêm nhiệm

hành chính

4